

# Fantasia ja scifi



## **Juha-Pekka Koskinen: Puhdas valhe. Aviador. 254 sivua.**

Linda, Ben, Amanda ja Joni asuvat Marsissa. He ovat kuulleet Maa-nimisestä planeetasta, mutta heillä on käsitys että Maa on asumaton ja elinkelvoton. Nuoret ovat valmistuneet rakettilentäjiksi, mutta hallitus on juuri ilmoittanut lakkauttaneensa miehitetyt lennot Maahan. Maahan useita kertoja lentänyt Max Yosi ottaa kuitenkin nuoriin yhteyttä ja haluaa palkata heidät salaperäiseen säätöön. Max on vakuuttunut siitä, että Maa on yhä elinkelpoinen. Onko Maxin jutuissa perää?



## **J.S. Meresmaa: Tytär hämärän, piika pimeän. Myllylahti. 299 sivua.**

Malka asuu tietäjän tilalla muiden parantajaoppilaiden kanssa. Eräänä päivänä hän löytää hylätyn vauvan metsästä ja ottaa tämän mukaansa. Rauniaran valtakunnan pääkaupungissa elävä eloseppä Arona Pohtovius on puolestaan kuuluisten seppien sukua. Malkan tavoin myös Arona tekee löydön, jolla on mullistavia vaikutuksia Aronalle ja koko valtakunnalle. Rauniara on jo menettänyt muistinsa, historiansa ja kolme vuodenaikaa, mutta Malkan ja Aronan löytöjen myötä pitkään vaiettu salaisuuksien maailma alkaa kuitenkin avautua.



## **Anniina Mikama: Tulen ja tuhkan tyttäret. WSOY. 441 sivua.**

On vuosi 1527. Irlannissa elävä Isibéal on viikinkisukua ja Vuoksilinnan jaarli Erlandin tytär. Isibéal liittyy isänsä ja tämän joukon seuraan Lohikäärmevuorelle, jonka luolasta löytyy kuin löytyykin myyttinen lohikäärme. Olento kuitenkin kostaa tunkeilijoille ja tappaa heistä jokaisen – paitsi Isibéalin. Isibéal pakenee ja kohtaa kylässä neljä kaltaistansa, kotinsa ja perheensä lohikäärmeen tulelle menettänyttä nuorta. Viisikko päättää yhdessä kukistaa lohikäärmeen, mutta apuun tarvitaan myös verivihollinen joukkoineen. Onnistuvatko nuoret aikeessaan vai tuhoako tulta syöksevä peto lopulta koko valtakunnan?



## **Kiyash Monsef: Olipa kerran. WSOY. Suom. Riina Vuokko. 439 sivua.**

Kun Marjan oli pieni, isä tarinoi hänelle myyttisistä olennoista. Kun isä yllättäen kuolee, tytär saa koulunkäynnin lisäksi huolehtia isän eläinlääkäriasemasta. Marjanille selviää, ettei isä ollut ihan tavallinen eläinlääkäri. Marjan saa kutsun salaperäiselle matkalle Yhdysvalloista Englantiin, missä hän ymmärtää, että iranilaissyntyisen isän tarinat myyttisistä olennoista eivät olleetkaan vain tarinoita. Marjanin isällä oli taito auttaa taruolentoja, ja taito on periytynyt myös tyttärelle. Salaisuudet, joita isä ei ehtinyt tytölle kertoa, paljastuvat yksi kerrallaan.



## **Mirjami Sirén: Kaupunki ilman koteja. Myllylahti. 303 sivua.**

Futuristisessa Airepoliksen kaupunkivaltiossa asutaan eritasoisissa asumuksissa eikä kenelläkään ole omaa kotia, koska ajatellaan että paikalleen pysähtyminen tarkoittaa myös ajatusten pysähtymistä. Jokaisen asukkaan täytyy viettää aikaansa erityisissä Luovuuskuutioissa, suljetuissa älyhuoneissa, joista ei pääse pois ennen kuin on keksinyt jotain uutta. Teini-ikäistä Kipinää jatkuvat innovaatiot ahdistavat. Hän ja hänen siskonsa Vanamo onnistuvat lähtemään pakomatalle isänsä ja vartijan autoa ajavan Sivin kanssa, mutta pako huomataan ja aikuiset pidätetään. Sisarukset jäävät kiipeliin auton tavaratilaan eivätkä tiedä jatkaako matkaa vai palatako asumukselle.

